

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายพันธ์ม่า - บ้านน้ำจาง ช่วงระยะ 0+967 ถึงระยะ 1+087รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.70-006

หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 120.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 720.00 ตารางเมตร

พร้อมไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	เป็นเงิน
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	720.00	5.62	4,046.40	1.3642	7.67	5,522.40
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	36.00	539.80	19,432.80	1.3642	736.40	26,510.40
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	720.00	438.24	315,532.80	1.3642	597.85	430,452.00
4	CONTRACTION JOINT	เมตร	66.00	141.34	9,328.44	1.3642	192.82	12,726.12
5	LONGITUDINAL JOINT	เมตร	120.00	45.96	5,515.20	1.3642	62.70	7,524.00
6	ไหล่ทางหินคลุก	ตัน	27.00	219.25	5,919.75	1.3642	299.10	8,075.70
					359,775.39			490,810.62

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 359,775.39

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

[3] คิดเป็นราคากลาง

= 490,810.62

ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นแปดร้อยสิบบาทหกสิบสองสตางค์)

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวลภัสรดา เจดีย์วงศ์)

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวธนาภรณ์ ยิ้มผึ้ง)

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอดิคุปต์ คำคุณ)